
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 21/21 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 15.12.2021 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 552 – 586 
 
 
 

RM schvaluje 
 

 
552) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 
 

553) úpravy platových výměrů ředitelkám škol a školských zařízení zřizovaných městem 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 19143/21 

 
554) účast zastupitele pana Jana Podušky dne 22.03.2022 na 55. Dnu malých obcí v Praze 

včetně poskytnutí služebního vozidla a cestovních náhrad 
zodpovídá: OERM 

 
555) cenovou nabídku společnosti ČEVAK a. s., 370 10 České Budějovice, IČ: 60849657, 

na výměnu hydrantu ve Fügnerově ulici v Blovicích, za cenu 43.115, 68 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 19894/21 

 
556) Dodatek č. 7 ke smlouvě mezi městem Blovice a společností AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o., 102 00 Praha 10, IČ: 49356089, týkající se legislativních změn – 
nového zákona o odpadech a účinností od 01.01.2022, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 19898/21 

 
557) Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě mezi městem Blovice a společností PRODOMIA, 

s.r.o., Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 26320185, na správu bytového fondu 
města Blovice s platností od  01.01.2022, dle předloženého návrhu 



- 2 - 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 18258/21 

 
558) uzavření dohody mezi městem Blovice a společností PRODOMIA spol. s.r.o., 

Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 26320185 o ukončení mandátní smlouvy na 
správu bytového fondu města Blovice, a to k 30.09.2022, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 18258/21 

 
559) Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi městem Blovice a J. O. na změnu data 

dosažení účelu a data vyúčtování poskytnuté dotace v programu podpory spolků a 
neziskových organizací 2021, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 19773/21 

 
560) vyhovění žádosti SK Vodní sporty Blovice, z. s., IČ: 48333883, o účelovou finanční 

dotaci v celkové výši 22.000 Kč za účelem financování havarijní opravy střechy 
klubovny loděnice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 19726/21 

 
561) Program podpory spolků a neziskových organizací 2022, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 19756/21 

 
562) uzavření smlouvy o provádění poradenské a konzultační činnosti pro město Blovice 

mezi městem Blovice na straně objednatele a Ing. arch. Oldřichem Fárou, 323 00 
Plzeň, IČ: 41647785, na straně konzultanta 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 19820/21 

 
563) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice na 

straně budoucí povinné a Z. V., 326 00 Plzeň na straně budoucí oprávněné, která se 
bude týkat budoucího dotčení pozemku města Blovice parc. č. 1477/12 v k. ú. a obci 
Blovice 

zodpovídá: OERM 

564) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0016851/VB001 
mezi ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín, IČ: 24729035 jako stranou oprávněnou a 
městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice po realizaci stavby „Blovice, PJ, parc. č. 13/2-NN“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 19391/21 

 
565) nevyhovění žádosti o odkoupení části pozemku města Blovice parc. č. 1477/17 v k. ú 

a obci Blovice, kterou podal Ing. R. S., 747 95  Opava 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 19743/21 
 



- 3 - 
 

566) nevyhovění žádosti o odkoupení části pozemku města Blovice parc. č. 291/17 v k. ú 
a obci Blovice, kterou podali S. Ř. a Mgr. M. Ř., 336 01  Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18531/21 

 
567) nevyhovění žádosti o odkoupení popř. pronájem části pozemku města Blovice parc. 

č. 1405/1 v k. ú a obci Blovice, kterou podala E. V., 106 00  Praha – Záběhlice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 14617/21 
 

568) záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 158 v k. ú a obci Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18295/21 

569) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-0000565/1 mezi 
ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín, IČ: 24729035 jako stranou oprávněnou a 
městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice po realizaci stavby „Blovice, PJ, Poplužní-přeložka kNN“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18831/21 

570) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-
0007130/VB/001 mezi ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín, IČ: 24729035 jako 
stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení 
pozemků města Blovice po realizaci stavby „Blovice, TS Pod Výkupem, PJ_0226, 
kVN, DT“ 

zodpovídá: OERM 

571) záměr místní úpravy provozu na místní komunikaci ulice Družstevní spočívající ve 
zřízení 2 vyhrazených parkovacích v ulici Družstevní pro Mateřskou školu Blovice, 
336 01 Blovice, kdy toto vyhrazení bude časově omezeno na dobu pondělí-pátek, 
7:00-16:00 h 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09498/21 

 
572) záměr místní úpravy provozu na místní komunikaci ulice Družstevní spočívající ve 

vyznačení zákazu zastavení pomocí vodorovného dopravního značení (VDZ) a 
pomocí svislé dopravní značky „zákaz zastavení“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09498/21 

 
573) záměr místní úpravy provozu, která by znamenala zřízení vyhrazeného parkování u 

západní stěny bytového domu č. p. 756 v ulici Družstevní, které by bylo určeno pro 
Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 755 a 756 v Blovicích, 336 01 Blovice, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 



- 4 - 
 

č. j.: MUBlov 09498/21 

574) nevyhovění žádosti o místní úpravu provozu popř. povolení zvláštního užívání, které 
by znamenalo vyhrazené parkování na severní straně bytového domu č. p. 756 v ulici 
Družstevní, které by bylo určeno pro Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 755 
a 756 v Blovicích, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09498/21 

 
575) posunutí čerpání přidělených finančních prostředků - dotace na 1. ligu žen národní 

házená ve výši 50.000 Kč za rok 2021 na rok 2022, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
 

576) cenovou nabídku společnosti PROXIMA Bohemia, spol. s r.o., 128 00 Praha 2, IČ: 
26796201, na prezentaci města Blovice v knize „Plzeňský kraj, města a obce“, za 
cenu 10.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: OERM 
 

577) dohodu o postoupení smlouvy o poskytování právních služeb mezi AK Navrátil 
Menčík s.r.o., IČ: 02149494 a společností MENČÍK AJGL ADVOKÁTI s.r.o., IČ: 
14051931 ve věci poskytování právních služeb pro město Blovice s účinností od 
01.01.2022, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 20343/21 

 
578) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Blovice a společností AZS 98 

s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 25227254 spočívající v posunutí termínu realizace demolice 
bývalé cihelny v Blovicích, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 20434/21 
 

579) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice a F. J., 190 12 Praha 9, na pořízení 
sypače v. č. 100012 na komunální vozidlo, za cenu 49.000 Kč, dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 00134/22 

 
 

RM bere na vědomí 
 
 

 
580) oznámení činnosti Domu dětí a mládeže Blovice, okres Plzeň – jih v prosinci 2021 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 19531/21 



- 5 - 
 

 
581) oznámení o uzavření Mateřské školy Blovice od 23.12.2021 do 02.01.2022 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 19964/21 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
582) zveřejnit záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 158 v k. ú a obci 

Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 18295/21 
 

583) zmapovat vlastnictví pozemků u bytových domů v Blovicích a následně případně 
zahájit jednání o majetkoprávním vypořádání a dopravního řešení u bytových domů 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09498/21 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 

584) ke schválení název nové ulice „Javorová“ v části Dubí na pozemku parc. č. 240/48 
zodpovídá: tajemník 

585) ke schválení směnu pozemku města Blovice parc. č. 668/25 v k. ú. Komorno za 
pozemky parc. č. 13/3 a parc. č. 149/17, vše v k. ú. Komorno, které vlastní Ing. J. Š. 
a A. Š., 366 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14748/21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


